Копия

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕБЕССКИЙ РАЙОН» УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ «ДЭБЕС ЁРОС» ИНТЫЫСЬ КЫЛДЫТЭТЛЭН
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 февраля 2015 года № 35

с. Дебёсы

О формировании Наблюдательного
совета муниципального
автономного учреждения
«Многофункциональный центр по
предоставлению государственных и
муниципальных услуг Дебесского
района»

На основании ст. 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-
ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь Уставом
муниципального образования «Дебесский район», Администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Сформировать Наблюдательный совет муниципального автономного
учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению
государственных и муниципальных услуг Дебесского района».

Утвердить состав Наблюдательного совета муниципального
автономного учреждения «Многофункциональный центр по
предоставлению государственных и муниципальных услуг Дебесского
района» в количестве 6 человек:

представители Учредителя Учреждения:
заместитель Главы Администрации муниципального образования

«Дебёсский район» по финансовым вопросам -  начальник управления
финансов -  Поздеев Василий Валентинович;

ведущий специалист-эксперт отдела по управлению муниципальным
имуществом и земельными отношениями Администрации
муниципального образования «Дебёсский район»- Серебренникова
Валентина Васильевна (по согласованию);

представители работников Учреждения:
документовед 2 категории муниципального автономного учреждения

«Многофункциональный центр по предоставлению государственных и
муниципальных услуг Дебесского района» - Ившина Резеда Рифхатовна (по
согласованию);

документовед муниципального автономного учреждения
«Многофункциональный центр по предоставлению государственных и
муниципальных услуг Дебесского района» - Смурова Ольга Ивановна (по
согласованию);

представители общественности:
Председатель районного отделения Всеудмуртской ассоциации

«Удмурт кенеш» - Шихова Наталия Яковлевна (по согласованию);
Республиканское отделение «Волонтеры Удмуртии» -  Виктория

Сергеевна Тронина (по согласованию).

Г лава Администрации

Верно: И.о. Руководителя аппарата
Совета депутатов МО «Дебес!
администрации МО «Дебесск

16.02.2015 г.

А.С. Иванов

1ЙОН»,

О.В. Сунцова